
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA KERJA

JENIS KERJA KERJA-KERJA MEROBOH DAN MEMBINA SEMULA 1 UNIT
HENTIAN BAS KEPADA HENTIAN BAS PINTAR BESERTA
KOMPONEN SOKONGAN CCTV, SMART BOARD DAN LED
RUNNING SCREEN DI JALAN LEBUHRAYA SKUDAI BAGI
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/103/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 12/08/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 12/08/2025 18/08/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/7 RM 386,150.00 3 BULAN

2 2/7 RM 413,000.00 3 BULAN

3 3/7 RM 301,450.00 3 BULAN

4 4/7 RM 288,850.00 3 BULAN

5 5/7 RM 387,500.00 4 BULAN

6 6/7 RM 271,546.00 3 BULAN

7 7/7 RM 389,000.00 4 BULAN


